5401 EJ UDEN 

11, 12, 
13 en 17 mei 2016 

verklaart, 
dat 

zij 
na onderzoek de in dit 

rapport 
omschreven 

objecten 
heeft 

gewaardeerd op 
basis van 

de waarde in het economische 
verkeer, 

per 
heden, 

in totaal 
op 

een 

bedrag 
van: 

EUR 270.890 

Zegge: 
TWEEHONDERDZEVENTIGDUIZEND ACHTHONDERDNEGENTIG EURO 

inclusief BTW. 

Voor de 
omschrijving 

en 

specificatie 
van 

bovengenoemd bedrag 
wordt verwezen naar de inhoud van dit 

rapport. 

Aldus 
gedaan 

naar beste kennis en 
weten, 

om 
te 

dienen waar zulks zal behoren. 

Amsterdam, 11, 12,